P mgSSOCIACAO BOM JESUS”

CASA DE PASSAGEM

CNPJ: 07.777.452/0001-23

Rua Dom Pedro I, No. 237 — Bairro Centro — Fone (18) 3273 - 5871
Alvares Machado — Estado de S&o Paulo — CEP 19160-000

E-mail: associacaobomjesus@bol.com.br

BALANCETE DE CAIXA - JULHO/2020
RECEITAS:

Depdsito — ASSOCIADOS

Depésito - PAROQUIA (doagio)

Depdsito — SUBVENCAO

Depdsito — DOAGCOES DIVERSAS

Depdsito — Promocgado FEIJOADA

Depdsito — Promogdo BINGO (margo/2020)
Depdsito — Promog¢dao ARTESANATO
Depdsito — DOAGCAO SETORES

TOTAL DA RECEITA

DESPESAS:

SABESP
ENERGISA

TELEFONE - VIVO

DESPESAS DE PESSOAL
CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA
FGTS

ALUGUEL

TARIFA BANCARIA

MATERIAL DE ESCRITORIO
SERVICOS GERAIS

AQUISICAO DE CARTAO (e-CNPJ)
ACOUGUE

TOTAL DAS DESPESAS

SUPERAVIT DE CAIXA NO MES (31/07/2020):

L NLT L 4

400,00
500,00
3.200,00
490,00
4.190,00
6.000,00
235,00
270,00
15.285,00

95,08
292,50
155,92
2.677,52
1.010,15
234,71
1.200,00
84,00
103,80
230,00
230,00
155,70
6.469,38

8.815,62
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