

CNPJ: 07.777.452/0001-23

Rua Dom Pedro I, No. 237 – Bairro Centro – Fone (18) 3273 – 5871 Álvares Machado – Estado de São Paulo – CEP 19160-000 E-mail: associacaobomjesus@bol.com.br

BALANCETE DE CAIXA - JULHO/2020

RECEITAS:

Depósito – ASSOCIADOS	400,00
Depósito - PARÓQUIA (doação)	500,00
Depósito – SUBVENÇÃO	3.200,00
Depósito – DOAÇÕES DIVERSAS	490,00
Depósito – Promoção FEIJOADA	4.190,00
Depósito – Promoção BINGO (março/2020)	6.000,00
Depósito – Promoção ARTESANATO	235,00
Depósito – DOAÇÃO SETORES	270,00
TOTAL DA RECEITA	15.285,00

DESPESAS:

SABESP	95,08
ENERGISA	292,50
TELEFONE – VIVO	155,92
DESPESAS DE PESSOAL	2.677,52
CONTRIBUIÇÃO PREVIDENCIÁRIA	1.010,15
FGTS	234,71
ALUGUEL	1.200,00
TARIFA BANCÁRIA	84,00
MATERIAL DE ESCRITÓRIO	103,80
SERVIÇOS GERAIS	230,00
AQUISIÇÃO DE CARTÃO (e-CNPJ)	230,00
AÇOUGUE	155,70

TOTAL DAS DESPESAS 6.469,38

SUPERÁVIT DE CAIXA NO MÊS (31/07/2020): 8.815,62

Sidimar Marques

1°Tesoureiro